

**HAO ApS**  
Østre Kirkevej 5, 7400 Herning

**CVR-nr. 36 01 76 43**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2018

---

Henry Rahbek Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HAO ApS Østre Kirkevej 5 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 01 76 43 Stiftet: 29. april 2014 Hjemsted: Herning kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henry Rahbek Christensen Anne Rahbek Christensen
<b>Direktion</b>	Henry Rahbek Christensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 35 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.120	-3.125
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-8.120</b>	<b>-3.125</b>
Andre finansielle indtægter	52.383	73.152
<b>Resultat før skat</b>	<b>44.263</b>	<b>70.027</b>
1 Skat af årets resultat	-9.724	-15.392
<b>Årets resultat</b>	<b>34.539</b>	<b>54.635</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	34.539	54.635
<b>Disponeret i alt</b>	<b>34.539</b>	<b>54.635</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		22.276	44.600
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>10.374.925</u>	<u>10.374.925</u>
Tilgodehavender i alt		<u>10.397.201</u>	<u>10.419.525</u>
Likvide beholdninger		<u>210.173</u>	<u>153.310</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>10.607.374</u></b>	<b><u>10.572.835</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>10.607.374</u></b>	<b><u>10.572.835</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2 Virksomhedskapital		50.000	50.000
3 Overført resultat		<u>10.554.249</u>	<u>10.519.710</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>10.604.249</u></b>	<b><u>10.569.710</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		<u>3.125</u>	<u>3.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.125</u>	<u>3.125</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.125</u></b>	<b><u>3.125</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.607.374</u></b>	<b><u>10.572.835</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>5 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	9.724	15.400
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-8</u>
	<b><u>9.724</u></b>	<b><u>15.392</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	10.519.710	10.465.075
Årets overførte overskud eller underskud	<u>34.539</u>	<u>54.635</u>
	<b><u>10.554.249</u></b>	<b><u>10.519.710</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		